
 

Väljavõte 

Eesti teaduste akadeemia juhatuse istungi  

protokollist nr 4 

25. mail 2021. a 
 

 

 

§ 11. Kirjastusnõukogu koosseisu kinnitamine 

 

Esitab J. Järv; kommenteerivad V. Lang,  

T. Soomere 

 

Lähtudes Eesti teaduste akadeemia kirjastuse põhimäärusest ja kuulanud ära kirjastusnõukogu 

esimehe Jaak Järve ettepanekud kirjastusnõukogu koosseisu kohta, Eesti teaduste akadeemia 

juhatus otsustab: 

 

Kinnitada Eesti teaduste akadeemia kirjastusnõukogu järgnevas koosseisus: 

 

esimees – Jaak Järv, peasekretär, ajakirja Proceedings of the Estonian Academy of  

Sciences peatoimetaja; 

liikmed – Olle Hints, ajakirja Estonian Journal of Earth Sciences peatoimetaja; 

Valter Lang, ajakirja Estonian Journal of Archaeology peatoimetaja; 

Andres Siirde, ajakirja Oil Shale peatoimetaja; 

Gerson Stefan Klumpp, ajakirja Linguistica Uralica peatoimetaja; 

Urmas Sutrop, ajakirja Trames. A Journal of the Humanities and Social  

Sciences peatoimetaja; 

Marek Tamm, ajakirja Acta Historica Tallinnensia peatoimetaja; 

Jüri Engelbrecht, akadeemik; 

Marco Kirm, akadeemik; 

Karl Pajusalu, akadeemik; 

Piret Lukkanen, Eesti teaduste akadeemia kirjastuse direktor. 

 

 

 

 

 

Eesti teaduste akadeemia 

president          Tarmo Soomere 

 

Eesti teaduste akadeemia  

peasekretär         Jaak Järv 

(allkirjastatud digitaalselt 31. mail 2021) 


